& Verborum.

Quam à se abdicare non potest Rex, nisi renunciando Regno. ibid. n. 110. & seqq.
 Recursum ad Regem est de Regalibus maioribus ei competentibus in signum supremæ potestatis. ibid. n. 111
 Recursum ad Regem est Regalia à Rege inabdicabilis. ibid. n. 112
 Et Principi resuera in signum supremæ Maiestatis, inalienabilis, & intranscriptibilis. ibid. num. 113
 Recursum ad Regem fundatur in iure naturali. p. 22. n. 185. & seqq.
 Augustini Barboſa, & Dianæ fundamenta contra recursum nouiter intentum destruantur. p. 22. n. 198. remissimè.
 Recursum ad Regem impugnat nullus hactenus Authoris inquinibilibus fundamentis satisfecit, sed consulto omisssis illis deuictus. ibidem.
 Recursum ad Regem ob tollendam violentiam ex literat. Apostolicar. executione oriunda non comprehendit in Bulla Cœna, nec eius ce natus, qui affirmat. p. 40. n. 6. & seqq. & à n. 55
 Recursum ad Regem ob Bullarum retentionem immuni est à censori, cum fiat iure, & Papaæ permittereibus accidente legitima retinendi causa. ibid. n. 68
 Recursum retentionis quatenus tendit in utilitatem Reipublicæ favorabilis est. pag. 92. num. 72
 Recursum vim impide virginis in damnum authoritatis & præminentiae Regis. pag. 117. num. 3
 Recursum retentionis omnibus remedii aptior paci & gubernationi Regnorum. ibidem num. 4
 Pendente recurso retentionis in Senatu, si impetrans exequatur litteras recte Senatus reportit hoc attentatum violentum, & de ratione. p. 138. n. 84. & seqq.
 Recurso pendente ad Regem suspendi terminum plures determinavit Rota. p. 185. n. 9. & seqq.
 Recursum omnis ad Principem regulariter suspendit terminum. p. 186. n. 18
 Contum recurrentem ad Consilium Regium pro impedienti monitorialibus proceditur in Rota per iudicium contradicatur, & executoriales expediantur, quomodolibet constet, recurrentem habuisse notitiam citationis facienda. p. 345. n. 4. & seqq.
 In odium recurrentis ad Regem in Rota admittitur omnis interpretatio ad favorem alterius, ita ut simpli copia fidem habeat. ibid. num. 7
 Recursum viens, quominus citetur, habetur in Rota pro citato. ibid. n. 8. & 9. & seqq.
 Et datum fides simplici copia. p. 346. n. 10
 Et etiam testibus nulliter examinatis. ibidem num. 11
 In odium recurrentis acta habentur in Rota pro transportatis. ibid. n. 16
 Recurrentis nequit praeveneri malitiam aduersarij, quod dum monitoriales sunt in Senatu (qua de necessitate sunt in Rota reproducentur) causa in Rota contra cum indefensum & interdum nondum citatum prosequatur. p. 347. n. 24
 Nec interim dum pendet recursus ad Regem potest dici contumax. ibidem
 Recurrentis ad Regem nec dicitur contumax, nec fugitiuus ibidem, nec ob id debet molestari. ibid. n. 28. & 29
 Recursum ad Regem pendens legitimum est impedimentum ut terminus à iure, vel Iudice datus in causa principali suspenderatur. ibidem num. 30
 Recursum ad Regem omnes oppresi Praelati, & Religionis indistinctè frequenter utuntur. p. 348. n. 19
 Recursum viens vbi libet inculpabilis, & excusatibus haberi debet, cum faciat actum iure licitum, vel saltem publice vñstatum. ibid. n. 40. & seqq.
 Recursum ad præsidium innocentium inuentus, fore vinculum iniquitatis, si Senatus patetur exequi executoriales alibi obtentas contra recurrentem indefensum, pendente recurso super monitorialibus. ibidem num. 45
 Foreque potius laqueus ad iugulandam iustitiam recurrentis oppressi, & in restringendo, & securitate reperiatur periculum, & venenum. ibid. n. 46. & seqq.
 Recursum cum suo fine pugnat, & Regis authoritas foret umbra ad captionem, & dolum. si ex pendente in Senatu, alibi executoriales expeditas contra recurrentem exequi permitteretur, pag. 349. num. 49. & seqq.
 Recursum vel à Rege penitus denegandus, ne sub eius securitate oppressi iustitia pereat, vel in causa principali est subsistendum. ibidem num. 55
 Recursum est in mortalibus valde necessarius. ibid. n. 56
 Recurrenti condemnato in Romana Curia recurso pendente super monitorialibus Rex quis debet protectionem, cum sub sua securitate, & fide publica fuerit deceptus. ibid. n. 59. & seqq.
 Recursum ad Regem pendens legitimum est impedimentum suspendendi terminum monitorialium, ita ut citatus non dicatur contumax, quia non adstringitur comparere. p. 351. num. 75
 Bulla Cœna ponderatur contra rigorem Rotæ, quia nihil loquitur contra recurrentem. ibid. n. 76. & 77
 Bulla Cœna in cap. 14. & cap. 15. loquens de recurrente exprestè disponit in eo applicante à litteris Apostolicis. ad Senatum, non de recurrente pro fola tollenda vi. ibid. num. 78
 Bulla in cap. 14. Non dirigit verba in recurrentem ex iusta causa pro tollenda vi & ad finem supplicandi, immo supponit tunc licet recurrente. ibid. n. 79. & seqq.
 Recursum vi oppressis velle Papam tollere non est credibile, cum alio remedio penitus sint substituti longe absentes à Sede Apostoli. ibid. num. 81
 Recurrentem ad Principem pro tollenda vi & iusta causa omnes vici docti à censorum incursum excusant. p. 352. n. 89
 Si in Italia ditionibus prope Romanam existentes recursum ad Principes licitus est, multo magis in Regnis Hispaniarum procul ab ea distantes. p. 14. n. 6
 Eee 2 Recursum

Index Rerum,

Recursus quando ita facilè haberi nequit ad Sedem Apostolicam potest recurri ad Regem pro litterarum suspensione, donec Pontifex consulatur. *ibid.* n.11
 Iacobi de Grassis singularis obseruatio addit refertur, distinguens inter Regna remota, & proxima Curia Romana. *ibid.*
 Ob difficultem aditum ad Sedem Apostol. & loci distantiam recursus habetur ad Principem secularem, obseruatio Martæ refertur. *ibid.* num.17
 Ob difficultem aditum ad Sedem Apostolicam, licet redditus recursus pro suspending inter executione litterarum. *ibid.* n.9
 Periculum ubi est in mora posse Clericum pro auferenda violentia recurrere ad Regem absque metu censuratum, agnouit Diana. pag.26. num.21
 Conditions petita à Diana pro iustitia recursus ad Regem concurrunt omnes in violentiis illatis per Iudices Ecclesiasticos in Regionis Hispaniae longissime distantibus à Sede Apostol. *ibid.* n.16
 Si ad Sedem Apostol. tunc recurre debet, & ab ea remedium expectandum, numquam vis illatae defensio naturalis proderet, ob rara longam distantiam, & difficultem aditum. *ibid.* num.17
 Deterioribusque inconvenientibus, sumptibus, & vexationibus ansa, & occasio p̄t̄beretur. *ibid.* n.18
 Ex nouissima difficultate aditus ad Sedem Apostol. ob tam longam, & remotam distantiam, & iter non tutum, sed plenum matis, & terra periculis iustitia legitimè recursus ad Regem pro interim retinendis litteris Apostol. probabiliter, & securè deducitur. *ibid.* n.53. & seqq.
 Recursus ad Regem pro tollenda violentia ex executione litterarum in damnum Reipublicæ competit Regi iure proprio, et Regalia ipsius, quo in Bulla Cœna non prohibetur; & idem nec tollentaria Papæ eger, pag. 55. num.172
 Recursus pro tollenda violentia, qui non est contentus in Bulla Cœna, per quamlibet eius publicationem non inficiatur. pag. 55. num.185
 Recursus pro tollenda violentia, nisi comprehendere in Bulla Cœna stante tollentaria per tot secula, eius publicatione subsiquenta non includeretur, sed fore praeservatus. *ibid.* n.186
 Recursus pro retentione litterarum numquam impugnat Rota. *p.57. n.202. & 203*
 Tollerantia Pontificum approbativa recursus multis iustissimis utilitis rationibus applicati potest, non vitando scandalo, vt putarunt Theologi aliqui. *ibid.* num.204
 Tollentaria recursus tametsi prouenerit ex viendo scandalo, non idem tollentaria effectus eneruantur. *ibid.* n.106. & seqq.
 Theologi negantes effectus tollentaria Pontificum in recursibus falso autem recursus esse contra ius Divinum. *ibid.* n.214
 Recursus pro tollenda violentia sunt conformes iuri naturali, & Diuino, & in favorem liberratis Ecclesiasticae. *ibid.* n.215
 Recursus pro tollenda violentia vt rem tam grauem non tollerarent tandem Pontifices si viiles non iudicarent utrique Reipublica, *ibid.* n.116

Recusatio pro tollenda violentia, si Pontifices iudicarent iuri naturali, aut Diuino, necondi libertati Ecclesiast. obuiare, viriliter resistenter, & non tollerarent. *ibid.* num.217
 Sicut in similibus fecisse, & passim facere pro salute animarum, & Pastorali officio, oftendit ex multis Canonicus decretis. *ibid.* num.218

Inquisitoris cognitione tam in primis, quam in vterioribus instantiis præferatur indolis Apostolic, vetantibus omnem recursum ad Romanam Curiam, sed solum esse recurrendum ad Inquisitorem Generalem Hispaniae. *p.472. n.82*

Bulla Apost. prohibentes recessum ab Inquisitione Hispana in quilibet instantia, & recursum etiam ad Sedem Apostolic, in quibusvis negotiis, & eorum dependentiis multa recenserunt, & ubi inueniri possunt. *p.474. à n.96. usque ad numerum 109*

Referunt Tuanus circa libertatem Ecclesie Gallicanæ. *ibid.*
Recusatio, Recusatus. Vide Suspectus, Ordinarius, Commissio.
 Recusatio causa legitimus est modus recessus ab Ordinario in prima instantia. *p.224. num.1*
 Recusatio causa probata coram Ordinario recusat, omnino superedite debet in negotio principali. *ibid.* n.2
 Recusatio legitimè Ordinarius causam de consensu recusantis alteri committit, vel ad Superiorum remittit. pag. 225. num. 3. & num.5
 Recusatio causa coram recusato propomenda, & quomodo, & à quibus arbitri eligendi ad cognoscendum de ea. *ibid.* n.4
 Recusatio Ordinarius procedens in causa, processus & sententia victio nullitatis subiicitur. *ibid.* n.6
 Si recusans opponat de nullitate. *ibid.* n.7
 Per recusationem legitimè factam cessat dispositio Trid. in cap. omnes, praescutanti primam instantiam Ordinariis. *ibid.* n.8
 Recusatio Ordinarii existente cessat protectione Concilij Trid. commendata Regi, cum & ipsius cesset dispositio. *ibid.* n.10
 Episcopus in causa sua Ecclesie potest recusari vt suspectus. *p.126. n.22*
 Recusari licet possit Episcopus in causa sua Ecclesie, ante recusationem tamen index est competens, & eius sententia tenet. *ibid.* num.23
 Sed post actus gestos videtur in eum consentire, & amplius eum non potest recusare. *ibid.* num.15
 De recusatione Ordinarii debet legitimè in Senatu constare, vt cesset Regia protectione Trid. *p.217. n.16*
 Et de ea constabit, si illam assertat Papa in rescripto legitimè præcessisse. *ibid.* n.16
 Recusatio causa Ordinarii rescripto imperato, an quis possit viri, si non antea post recusationem proposuerit coram Ordinario. *ibid.* n.27. & seqq.
 Tale rescriptum ante recusationem Ordinarii propositum, sine subscriptione Sanctissimi fuit nullum à principio. *ibid.* n.28. cum seqq.

& Verborum.

Recusatione proposita Ordinarii post impretratam commissionem, & legitima per arbitros iuxta potest Ordinarius causam alteri committere, vel ad Superiorum remittere. *ibid.* n.33.
 Ob recusationem recessus ab Ordinario non est licitus ante recusationem propositam, & legitimam declaratam, ac idem rescriptum alteri est nullum, nec cessat Trid. dispositio, nec Regis protectione. *p.288. n.34*
 Et facta per Senatorum remissione Ordinario, non impeditur imperator illum recusare ante omnia, & ob recusationem declaratam aliam alteri commissionem impetrare. *ibid.* num.35
 Recusari potest Episcopus in causa sua Ecclesia, dummodo recusationis causa ante omnia proponatur. *n.11. cum seqq.*
 Commissione imperata ob recusationem Ordinarii postmodum, re integra, recedentes, decedentes, an à Senatori retinenda, vt causam remittat Ordinarii successori. *num.1. cum sequentibus.*
 Recusatio legitimus est modus recessus ab Ordinario in prima instantia. *ibid.* n.3
 Recusatio Ordinarii facit cessare Trid. dispositio, & per consequens Senatoris protectionem. *p.339. n.4*
 Recusationis causa licet cesset ex mutatione Ordinarii recusat; non tamen eius cessat effectus iam consumatus, & in esse productus. *ibid.* n.7
 Ob recusationem Ordinarii commissio imperata, illo decedente, vel recedente re integrata (nempe ante iurisdictionem in delegato radicatum) retinetur in Senatu, remissa causa cognitione Ordinarii successori. *ibid.* num.12
 Recusationis causa cessante, cessat ipsa recusatio. *ibid.* n.13
 Recusatio cessat mortuo reo recusato. *ibid.* n.14. & 15
 Quod intellige, si recusationis causa sit personalis, non realis, qua tangat dignitatem, cum haec in successore durat. *ibid.* n.16
 Recusationis causa resoluta, Ordinario recusat, vel decedente re integrata, resedit ad priorem statum, & intacta prima instantia pertinentis successori recusat. *p.341. n.33. & seqq.*
 Recusatio & appellatio ad effectum suspendit iurisdictionem à pari procedunt. pag. 342. num.4
 Recusationem cessare per mutationem Ordinarii recusat ante commissionis ob id imperata exercitum, & ad eius successorem devoluti iurisdictionem determinauit Rota. *ibid.* n.42. & seqq.
 Per comparisonem coram recusato sine protectione tollit recusatio, & rescriptum eius occasione obtentum. *ibid.* n.43
 Ob recusationem commissio imperata ante eius exercitum non haber statum perfectum, sed est re integrata resolubilis, & variationi subjecta. *ibid.* n.51
 Recusatione pendente iurisdictionis exercitum conquiescit. *p.373. n.51. & 52*
 Recusationis causa cessante post præuentam

introductionem à Delegato cessat eius commissio. *p.340. n.19*
Redificare.
 Redificare Ecclesias, & contritas reparare boni Principis est. *p.10. n.60. & 65. p.8. n.32*
Regalia. Vide Princeps, Rex, Senator, Retensio.
 De Regalibus est protecção vassallorum Principi competens in signum supremæ potestatis. *p.13. n.103. & legg.*
 Piscationum redditus inter Regalia computantur. *p.14. n.104. & seqq.*
 Regalia Principis est piscatio quantum ad protectionem. *ibid. n.106*
 Litora maris sunt Regalia Principis respectu protectionis. *ibid. n.107*
 Supremae Principis potestas (qua Regalia dicuntur) versatur in vigilancia subditorum. *ibid. num.108*
 Recusus ad Regem est Regalia ipsius inalienabilis & inseparabilis à Corona, *ibidem.* num.109
 Regalianum recusus Rex non potest à se abdicare, nisi renuntiante Regno. *ibid. num.110. & seqq.*
 De Regalibus maioribus Regi competentibus in signum supremæ Maiestatis est recusus ad Regem. *ibid. n.111*
 Et est Regalia ab eo inadictabili, inalienabilis, & impræscriptibilis. *ibid. n.113*
 De regaliis solus iudicat Senator interdicta alii iudicibus cognitione. *ibid. num.115. & seqq.*
 Ius competens Regi ex priuilegio, aut confusione in Ecclesiis est Regalia ipsius. *ibid. num.116*
 Maioria Regis Regalia ipsius dicitur. pag.15. n.17. & seqq.
 Regalia eo dicuntur, quia aliqua specialiter Regi magis convenientia. *ibid. n.121*
 Regalia ubi absolute nominatur, praeterea intelligitur de protectione vi oppressorum. *ibid. num.122*
 Honor Regius, qua est ipsa Maiestas, dicitur maioria Regis inadictabili. *ibid. n.123*
 Maioria Regis dicitur Regalia de ipsi referatis in signum supremæ Maiestatis. pag.16. numer.124
 Regalia enumerata in c. i. que sunt Regalia non excludunt alias Regalias, *ibid. numer. 130*
 De Regalibus potest Princeps cognoscere, etiam inter Ecclesiasticas personas. *ibid. num.132*
 Super Regalia protectionis cognoscit Rex inter Ecclesiasticos. *ibid. n.133*
 Super iurium Regalium controversia Rex cognoscit etiam inter Ecclesiasticos, cuius iurisdictionem nemo declinat. *ibid. numero 134*
 Ius percipiendi decimas Regi concessas à Se de Apostol. ipsius Regalia est. *ibid. numero 141*

Index Rerum,

De quibus cognoscit Rex, ibid. num. 142. & sequentibus.
Regaliis, & subditorum priuilegiis qua obsunt, debet Rex obuiare ad Reipublice conservationem. p. 88. n. 26. & seqq.
Regaliorum tanta est vis, vt si quis aliquid impetrat in diminutionem iuris Regij Curia recindit. p. 96. n. 33. & seqq.
Regaliam protectionis indistinctè, & absoluè attribuunt cuncta iura Regi non distinguunt inter casum, & casum. p. 118. n. 14. & seqq.
Regalia protectionis vi oppressorum Regi competit principaliere de iure corroborato etiam immemoriali. p. 123. n. 63
Regalia tollendi violentias ius est vniuersale complectens omnes species, & causas violentiae. ibid. n. 66. & seqq.
Regalia protectionis Princeps vrens in aliquibus casibus non impeditur etiam vti in aliis sub suo iure vniuersali comprehensis. p. 124. n. 71. & seqq.
De Regalia Regis Francie in reducendis frumentis beneficij vacantis ad manus suas, ne decipiatur. p. 130. n. 20
Regalia retentionis pertinet Regi, & cognitione de iure, & consuetudine immemoriali, cui Papa detrahere non intendit. pag. 55. numer. 172
Regalia propria Regis est protectione vi oppressorum, ne scandalum Respublica patiatur. p. 170. num. 7
Regalia protectionis in præiudicium Regie dignitatis nemo potest renunciare, quominus ea insuper Rex vtratur. ibid. n. 8
Regalia est Principi resuerauta create Senatus, & Magistratus. p. 179. n. 2
Augere vel minuere ad libitum sua voluntatis. ibid. n. 3
Etiam sine causa. ibid. n. 4
Et absole citatione, cum totum penderat à merita gratia. ibid. n. 5
Regalia Principis est dividere Provincias, dismembrare assignatas, & aliis Tribunalibus vniire. ibid. n. 6. & seqq.
Regalia Principis est in signum supremæ potestatis, & iurisdictionis, dividere Provincias quod temporalitatem, pag. 180. num. 16. & seqq.
Ex Regalia Principis prouenit dismembratio cognitionis caularum ab uno Tribunal. p. 182. n. 32. & seqq.
Regalias Principi reteruata nemo exercet, nisi sibi à Princeps concedantur. ibid. n. 38
In Regalium generali concessione non venient Principi referuata. ibid. n. 39
Regalia Principis est autocatio caularum, sue inceptarum, sive iam ceprarum coram Iudicibus inferioribus, pag. 454. num. 86. cum sequentibus.
Regaliū recens pro tollenda violentia plurimi Theologi vocarunt priuilegium, pag. 56. num. 196
Regaliis multum deferunt Pontifices, & consuetudinibus immemorabilibus Principum Christianorum, circa res spirituales, maxime in Regno Hispanie tam remoto. p. 57. num. 199
Supplicatio ad Papam humilitatis & reuerentia indicativa, ostentat potentiam Su-

premæ Maiestatis S. A. quam hac Regalia priuare velle non est verisimile. ibid. numer. 201
Regis Regalia est, minne potestatam suis Magistris datam, & ad libitum tollere, & alteri aggregare. p. 464. n. 6
Regalia protectionis inseparabiliter subaret Regia dignitati, maximè in tuenda fide. p. 465. n. 27
Quam à se abdicare, ac renunciare non potest, nisi simul Corona renunciet. ibidem, num. 28
Regaliū suam, & potestatam penes se resistentem magis ostentat abdicatione, & anacatio causarum à suis Magistris. ibid. num. 29
Ius competens Regi de iure, priuilegio, aut consuetudine in rebus Ecclesiasticis Regali ipius est. p. 477. n. 415
De qua cognoscit inter Ecclesiasticos. ibid. num. 16
Regnum, Regimen. Vide Respublica, Rex, Prædictum, Princeps, Reuenio, Vassalus.
Regnum non tam ad Regis, quam ad vassalorum vultatem est introductum. pag. 11. num. 26
Regni cor, vt est Rex, vigilat dormiente Regno. ibid. n. 73
Regni vtilitas & opulentia, est vtilitas Regis. p. 12. n. 88
Regni turio finis est & obiectum creandi Reges. ibid. n. 93
Regnum non propter Regem, sed propter protectionem viopressorum a Deo fuit creatum. p. 13. n. 102
Regnum nihil aliud est, quam nobilis seruitus. p. 16. n. 127
In Regno Hispanie iam d'iu inolevit praxis retinendi litteras, vt si aducerentur Sacris Conciliis generalibus, informatus Pontifex de veritate, quod Ecclesia saluti, fidelium vtilitate, Respublica quicci disponat. p. 35. n. 35. & 36
In Regno Neapolitano, non exequuntur litteras Apostol. donec interponatur brachium Regium vulgo dictum (exequatur) ibidem num. 37
In Regno Sicilia non permititur litteras Apostol. excursioni dati, donec examinari à Regio Magistratu, emanear decretum (exequatur). n. 41. & seqq.
Monarchia Sicilia praxis examinandi litteras Apostol. originem habet à priuilegio Apostol. Rogero primo Regi dato, qui constitutus fuit Legatus Apostol. Sedis in suo Regno. ibid. n. 44. cum seqq.
Regni Sicilia praxis examinandi litteras Apostol. originem habet à priuilegio Apostol. Rogero primo Regi dato, qui constitutus fuit Legatus Apostol. Sedis in suo Regno. ibid. n. 44. cum seqq.
Cæsar Baro, contra Monarchiam Regni Sicilia in spiritualibus nonnulla scripsit. ibidem, num. 48
Contra quem tamen nonnullæ prodierunt in publicum Apologie, necnon Regia edicta. p. 38. num. 49
Regni & Regis damnum ad iniuciem compatiuntur, cum unum faciunt indissibilis copius. p. 85. n. 1. & seqq.

Cultus

& Verborum.

Custodiū Regem à malis, nihil prodest, si & Regnum non custodiatur, ibidem numer. 3
Regnum vti corpus mysticum infirmitatibus, & accidentibus est subiectum, ibidem numer. 6
Regna sicut corpora humana florent & interierunt patiuntur. ibid. n. 7
Regnani est gloria subditorum octoia tranquillitas. p. 86. n. 14. & seqq.
Ex bono regimine Reipublice simultaneum oritur viile Regi, & Regno. ibid. n. 13
Regni vtilitas est commodum Regis. pag. 87. num. 17
Regem diuitiis & auro abundare, nihil prodest, si Regnum sit tributis laceratum, & oppresionibus infirmum. ibid. n. 19
Regi nihil magis nocuum, quam semel amittere suam maiorum. p. 88. n. 28
Regni Regis damnum, seu vtilitas ad iniuciem convertuntur, quia non dabimus damnum Regni, quin vergat in damnum Regis. p. 89. n. 42
Regnorum creandorum finis est, vt vassalli in pace conserventur. p. 92. n. 71
Extra Regnum trahere regnicolam abusus est notorius, a quo in Francia appellatur ad Curiam. p. 96. n. 32. & seqq.
Regnum stabile est, vbi non est pietas, fides, & cura iuris. n. 6. & seqq.
Extra Regnum conuentus in prima instantia vti potest retentionis remedio. p. 120. n. 34
Regno Galicie dedit Philippus I V. Hispaniarum Rex votum in commissis, illud dismembrans à Civitate Camera, qui præcario illud detinebat a dicto Regno. p. 180. n. 17
Ad Regnorum suorum protectionem adstringuntur Principes ne violentiam, aut scandala patiuntur in peccati Reipublice Ecclesiasticae, spiritualis, & temporalis. pag. 201. num. 2
Regnorum consecrationi nihil praestant vigilantia in cultus Divini, & status Ecclesiastici tuitione, quia nititur stabilitamentum omnium rerum publicatum. pag. 202. numer. 17
Quod Imperator Theodosius in agone mortis suis filii præceptum reliquit, ibid. n. 18
Ordinari prouisio datur à Senatu, vt impetrans aut eligens judicem extra Regna Corona Castellæ commissione non vtratur. pag. 213. num. 23
In Regno Galicie iudices non admittuntur Delegati in prima instantia, nec executores gratarum conficiunt processum, sed de nudo tantum facto permittuntur cognoscere, sed Ordinari. ibid. n. 27
In diuersis Regni eti sive bona & ville vnta majoratu existenti in alio Regno iudicium mouetur, vbi caput sit maioratus. pag. 233. n. 27. & seqq.
Violencia inferit ei, qui extra Regnum, & ad Roman. Curiam evocatus adstringit ligare, quem protegit Princeps. p. 277. n. 84. & n. 80. cum seqq.
Huius Regni naturales prohibentur impetrare commissionis iudicibus extra illud, & in Senatu datur prouisio ordinaria, vt illi affectant iudicem in Regno, ex Decreto Senatus. pag. 278. n. 98. cum seqq.
Extra Regnum eligere Conservatores prohibiti sunt exempti ad fugiendas molestias naturalium. ibid. n. 97. & seqq.
Regni Aragonie Praelatis habentibus loca sibi subiecta Castella ordinatum fuit per Senatum, vt illis iudices crecent, ob magna damnatione vitanda. p. 279. n. 101. & seqq.
Rex vti Legatus de latere Regni Siciliae non comprehenditur in dispositione, cap. caule omnes, & si inhibeat omnes Legatos de latere in prima instantia, validis fulcitur rationibus. p. 36. n. 42. & seqq.
Reiterare
Ab electione appellans obiciendo non seruata forma iuramenti, de qua in capit. vt circa de electionibus, lib. 6. an possit aliam appellationem utilem, validam reiterare, & viam appellationis semel assumptam prosequi. p. 36. n. 33. & seqq.
Facultas conficiendi actum non consumitur per actum informem, & inutilem, sed potest illo iterum utiliter reiterare. ibid. n. 35
Reiterari non potest appellatio obiectiva informiter, & nulliter semel ab electione apposita, p. 36. n. 37. & seqq.
Actus semel nulliter gestus nequit validè reiterari postquam ex primo fuerit ius tertio queatum. ibid. n. 39 & 40
Relatio, Referens. Vide Senatus, Princeps, Papa, Narrativa Iusso.
Pontifex ad relationem tanti Senatus damnadetur, certus alter non moueri, quam poscat publica subditorum salus. p. 74. num. 58. & seqq.
Relationi Senatus super legiimitate cause suspendendarum literaturum Papa tantam fidem adhibet, multo magis executor earum. p. 145. n. 141
Relatione subscriptionis facta in monitorialibus per Delegatum, aut Notarium, an fit danda fides in Senatu, ita vt probata dicatur subscriptio commissionis. pag. 435. num. 1. cum seqq.
Relationi iudicis in iis, quæ non dependent à merita sua potestate, standum non est, nec credendum. p. 436. n. 8
Nec in iis quæ requiruntur pro fundamento sua iurisdictionis. ibid.
Relatio facta Papæ sub involucre verborum, idem est ac si veritas penitus taceatur. p. 435. num. 94
Sub involucre verborum facta Principi relatio non potest apparere eius deliberata voluntas. ibid. n. 96
Idem per cantam loquelaum, aut ironiam. ibid. num. 97
Relaxare. Vide Littera, Decreta, Reuenio.
Litteræ statim relaxantur impetrant, vbi Senatus iustum causam non reperit. pag. 35. num. 29
Si examine litterarum facto per Senatum repetitur legitimam deficere causam retinendi, statim relaxantur litteræ, vt illis pars vtratur. p. 194. n. 56
Religio, Regularis, Religiosa. Vide Cultus, Monasterium, Examen, Scandalum.
Religiosus vel alius exemplus promotus ad Parochiale non subiecta Prælato Regulari, EE e 4 eximitur